
Zpravodaj STK ČBF-SeČ č. 1 (září)  -  sezóna 2019/20 

              hlášení utkání, výsledky, zápisy 

Stále dochází k tomu, že některé kluby nerespektují Rozpis soutěže čl. 1.13.,  Sekretář klubu 

nejpozději 14 dní před hracím termínem vyplní protokol o hlášení utkání – to znamená, že 

zadá datum, čas a hrací plochu. Neplnění této povinnosti nebude tolerováno. Stejně 

nekompromisní bude STK k povinnosti klubu ve věci zapisování výsledků a zasílání zápisů 

do sytému LERIS. Po zadání výsledku v IS/v LERISu na téže stránce je kolonka „Vložení 

souboru zápisu“. V „Adrese“ vyberte předem naskenovaný zápis o utkání a tlačítkem vpravo 

„Uložit“ jej uložte. Zápis ukládejte výhradně ve formátu pdf (neukládat ve formátu jpg, jpeg, tiff). 

Zápis o utkání musí být naskenován celé včetně „hlavičky“ s názvů týmů v záhlaví a řádku pro protest 

a vítězného týmu dole. V případě, že bude naskenovaný zápis v nevyhovující kvalitě, budete 

vyzváni řídícím orgánem soutěže k opravě. Postup je stejný, pouze u kolonky „Vložení 

souboru zápisu“ je vpravo „Změnit“. Po kliknutí sem je postup shodný jako při vložení. 

 

změny hracích termínů: 
                                                        

Přehled změn hracích termínů 

 č.utkání soutěž domácí  hosté původní  nový  poplatek 

1 038 SLM TJ Slovan Varnsdorf BK Děčín junior. 11.10.19 27.9.19 200,- 

2 17637 hU17 Baník Most BC Slaný 2.2.20 2.11.19 2.7.3. 

3 15736 hU15 Spokol Kladno Baník BK Most 13.10.19 10.10.19 100,- 

4 003 SLM Levharti Chomutov Baník BK Most 20.9.19 zrušení termínu 

5 03/04 hU13 Slovan Litoměřice SLUNETA Ústí n.L. 28.9.19 30.9.9.19 400,- 

6 15714 hNU15 Baník BK Most BA Louny 26.10.19 22.10.19 2.7.1b 

7 15742 hNU15 BA Louny Baník BK Most 27.10.19 14.10.19 2.7.1b 

8 15727 hNU15 Baník BK Most BK Děčín 29.9.19 26.9.19 100,- 

9(4) 003 SLM Levharti Chomutov Baník BK Most 20.9.19 28.9.19 400,- 

10 17597 hNU17 Baník Most ASK Lovosice 2.11.19 8.10.19 2.7.1b 

11 17601 hNU17 Baník Most Slovan Litoměřice 3.11.19 15.10.19 2.7.1b 

12 01/02 kU13 TJ Slovan Varnsdorf BK Kondoři Liberec 28.9.19 zrušení termínu 

13 15723 hNU15 BK Baník Most BK Teplice 28.9.19 zrušení termínu 

14 15728 hNU15 BA Louny BK Teplice 28.9.19 zrušení termínu 

15 15744 hNU15 Baník Most BK Kralupy j. 9.11.19 12.9.19 200,- 

16 15739 hNU15 BK Kralupy j BC Slaný 27.10.19 24.10.19 100,- 
        

        soutěže:  

   SL mužů: 

Soutěž zahájila  20.9.2019 a je do ní přihlášeno 18 týmů: 1. TJ Slovan Varnsdorf,  2. USK 

Slávia Liberec, 3. Slavoj BK Litoměřice „C“,  4. BK Teplice, 5. SLUNETA Ústí n.L., 6. BA 

Louny, 7. BK Horejsek Děčín A, 8. BK Baník Most B, 9. BK Levharti Chomutov, 10. ASK 

Lovosice, 11. BA 2006 Roudnice, 12. BK REAL Roudnice n.L., 13. Skřivánci Ústí n.L., 14. 

BK Česká Lípa, 15. BK Děčín Křešice,  16. BK Děčín juniorka, 17. BK Horejsek Děčín B, 

18. BK Baník Most B 

Dlouhodobá soutěž. Základní část tvoří 3 skupiny A/B/C + nadstavba viz. příloha RS č. 5.  

Hrací dny Pá a So. 



Družstvo BA 2006 Roudnice n.L. nastoupilo k domácímu utkání v tmavých drezech, což je 

v rozporu s Pravidly basketbalu čl. 4.3.3. Družstvo uvedené v zápise jako první (domácí 

družstvo) musí mít světlá trička (přednostně bílá). STK ukládá respektovat Pravidla.  

SLMB 32 BK Děčín Křešice – porucha měření 24“, STK ukládá odstranit závodu do dalšího 

domácího zápasu. 

udělené pokuty: 

SLMA 01 Baník Most –TCH  trenér Kotiš  …………………………………………….. 200,- 

SLMA 01 Baník Most – TCH lavička 2x ………………………...................................... 400,- 

SLMA 01 Baník Most – TCH hráč Belimov ……………………………………………. 150,- 

SLMA 02 BA 2006 Roudnice n.L. – TCH trenér Pazourek …………………………….. 200,- 

SLMA 02 BA 2006 Roudnice n.L. – TCH hráč Formánek ………………………..……. 150,- 

SLMB 32 BK Česká Lípa – TCH hráč Beran ……………………………………...……. 150,-   

SLM B 34 SLUNETA Ústí n.L. – TCH trenér Stavěl …………………………………… 200,- 

SLMC 64 Válečníci Děčín A – RCH hráči Malý a Žáček ………………….…………… 300,- 
   

    OS minižáci U13 

Soutěž byla zahájena 28.9.2019, je do ní přihlášeno 10 týmů - BA LYNX Liberec, BK Levharti 

Chomutov, Slavoj BK Litoměřice, TJ Slovan Varnsdorf, SLUNETA Ústí n.L., BK Kondoři 

Liberec, Válečníci DC A, Válečníci DC B, BA Tygři Louny,  BK Teplice a  skládá se ze dvou 

částí. Základní část - dvě skupiny (východ/západ), jejichž pořadí určí složení finálových 

skupin, viz. příloha RS č. 5.  

Na žádost BK Kondoři Liberec byl zrušen hrací termín utkání A01/02. Pro stanovení 

náhradního termínu musí klub respektovat termíny stanovené řídícím orgánem. 
 

   OS minižáci U12 

Soutěž byla zahájena 5.10.2019. Původně bylo přihlášeno 9 týmů - Slavoj BK Litoměřice, BK 

Levharti Chomutov, Válečníci Děčín, BA Tygři Louny, SLUNETA Ústí n.L.,, BK Teplice, BA 

LYNX  Liberec, TJ Slovan Varnsdorf, a BK Kondoři Liberec. Po odhlášení TJ Slovan Varnsdorf a 

BK Kondoři Liberec je původní turnajový hrací systém změněn na dvě skupiny (A/B) a následná 

finálová nadstavba o 1. -  4. a 5. - 7. místo. Do skupiny o 1. – 4. postupují pouze týmy bez 

výjimek, a na základě svých vzájemných zápasů. Skupina o 5 . – 7. místo bude hrána 

turnajově. Výsledky ze základní části se nezapočítávají.  
 

   NRL kadetky U17 

Soutěž byla zahájena 5.10.2019. Do soutěže bylo zařazeno 8 družstev – TJ Slovan Litoměřice 

B, SLUNETA Ústí n.L., ASK Lovosice, BK Beroun, BK Slaný, BK Baník Most, BK 

Mariánské Lázně, DBaK A PLUS. Soutěž se skládá ze základní části  + nadstavba o 1. - 4., 5. 

- 8. místo, viz. příloha RS č. 5.  
   

    NRL žákyně U15 

Soutěž byla zahájena 14.9.2018 a je do ní zařazeno 8 družstev - 1. Válečnice Děčín, 2. 

BK Teplice, 3. BK Baník Most, 4. BA Tygřice Louny, 5. BK Kralupy junior, 6. BSK Tatran 

Kraslice, 7. TJ Sokol Kladno, 8. BC Slaný.  1. částí soutěže je kvalifikace  a vítěz postupuje 

do kvalifikace o ŽL.  

Na žádost BK Teplice byl zrušen hrací termín utkání č. 15723 a 15728. Pro stanovení 

náhradního termínu musí klub respektovat termíny stanovené řídícím orgánem. 

 



udělené pokuty: 

15720/726 - BK Kralupy junior nepředložilo soupisku ……………………………… 500,-   

BK Kralupy junior zašle, do 5ti dnů od obdržení zpravodaje, na č.ú 203284218/0600 částku 

600,- Kč,  pokutu uloženou dle přílohy RS č. 1. - chybějící soupiska a poplatek za změnu termínu. 
 

 OS minižákyně U13   

Soutěž byla zahájena 28.9.2019, jsou do ní přihlášena 4 družstva, TJ Slovan Litoměřice, BA 

Tygřice Louny, BK Levhartice Chomutov, 4. SLUNETA Ústí n.L. Hraje se systémem 

dvojutkání, 2x každý s každým jednotlivě, dvoukolově.  

   OS minižákyně U12  

Soutěž byla zahájena 21.9.2019, je do ní přihlášeno 6 družstev – Levhartice 

Chomutov, TJ Slovan Litoměřice,  SLUNETA Ústí n.L., BK Česká Lípa, ASK Lovosice a TJ 

Lokomotiva Liberec I. Dlouhodobá soutěž rozdělená na základní část a finálovou část - 

turnaje  o 1. – 3 a 4. – 6. místo, viz. příloha RS č. 5. 

K utkáním č. 05/06 se družstvo Slovanu Litoměřice dostavilo pouze s devíti hráčkami. Po 

vzájemné dohodě STK/soupeř/rozhodčí odehrál Slovan LT utkání formou volného střídání. 

Výsledky utkání jsou platné. 

BK Chomutov, v tělocvičně SPŠ není funkční zařízení měření 24 vt.  Klub vyřeší a bude 

informovat STK.  

udělené pokuty: 

0708 SLUNETA ÚL – družstvo vedl trenér neuvedený na soupisce ………..…………. 50,- 
 

   Nejmladší minižactvo U11 

Do přípravné soutěže U11 přihlásily kluby tyto týmy: 

BK Teplice BK Chomutov h BK Děčín k A SLUNETA Ústí n.L.k 

BK Baník Most  z Slavoj Litoměřice A BK Děčín B SLUNETA Ústí n.L.h 

TJ Slovan Varnsdorf Slavoj Litoměřice B LYNX Liberec BA Roudnice n.L. 

BK Chomutov k BK Děčín h BA Louny Slovan Litoměřice 

1. kolo je nalosované na 12.-13. října (viz. web). 2. kolo se uskuteční  9.-10. listopadu a bude 

rozlosováno obratem po skončení 1. kola s ohledem na kvalitu soupeřů (pokud si to klub vyžádá) a 

dojezdovou vzdálenost. 

Závaznou přihlášku do kvalifikace o účast v NF zašlou kluby na mailovou adresu 
ČBF-SeČ (pedro.ul@seznam.cz) do 15.12.2018. Na přihlášky podané po tomto termínu 
nebude brán zřetel.  
V kvalifikacích se již vyžadují náležitosti plně podle SŘB a Licenčního řádu, základem je 
tudíž soupiska z LERISu.   
 

   Přípravky U10 
STK nemá informaci, že by některý klub přihlásil své družstvo do soutěže, kterou v této 

kategorii vypisuje ČBF. Do Severočeského minicupu, který oblast otvírá již třetí sezónu, 

přihlásily kluby celkem 8 týmů -  TJ Slovan Varnsdorf, BK Děčín, BK Chomutov, ASK 

Lovosice, Loko Liberec I, SLUNETA Ústí n.L.kluci, SLUNETA Ústí n.L. děvčata, BK Teplice. 

Akce je založena na dobrovolnosti a vzájemné vstřícnosti, ale základní pravidla, které STK vydá je 

nutno respektovat. Vzhledem k náročnosti na pořadatelské prostory a materiální vybavenost je 

pořadatelství dobrovolné a vítané. STK opětovně požádá OV ČBF-0SČ o pořadatelský příspěvek. 

K pořadatelství prvních SM se přihlásily Lovosice a Chomutov, a to na termín 19.-20. října.  

Organizací akcí SM je pověřen Jan Kout, kterého kluby mohou kontaktovat na - kout@bkdecin.cz a 

608 522 882,  s nabídkou/konzultací programu a především s nabídkou pořadatelství.  

    Ústí n.L.   7.10.12019                                                Jan Šedivý – předseda STK ČBF-OSČ 

mailto:pedro.ul@seznam.cz
mailto:kout@bkdecin.cz

